[bookmark: _様式第１号_補助金交付申請書（第４条関係）]様式第１号　補助金交付申請書（第４条関係）
	年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　様

申請者の住所
申請者の氏名　　　　　　　　　　　　(※)
（団体の場合は，団体名及び代表者名）
※本人が手書きしない場合は，記名押印してください。

補　助　金　交　付　申　請　書

次の補助事業について，盛岡市補助金交付規則（昭和50年規則第27号）第４条の規定により，関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
	事業実施年度
	　　年度

	補助金の名称

	交付を受けようとする
補助金の金額
	円

	事業実施期間
	年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

	関係書類

	連絡先及び団体の場合の担当者氏名等
	電話番号：
担当者所属，氏名：

[bookmark: _様式第２号_事業計画書]
様式第１号　補助金交付申請書（第４条関係）記入例

	令和　〇年　○月　○日

盛岡市長　　　　　　　　様

申請者の住所　盛岡市内丸12－２
申請者の氏名　盛　岡　太　郎　　　　(※)
（団体の場合は，団体名及び代表者名）
※本人が手書きしない場合は，記名押印してください。

補　助　金　交　付　申　請　書

次の補助事業について，盛岡市補助金交付規則（昭和50年規則第27号）第４条の規定により，関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
	事業実施年度
	令和○年度

	補助金の名称
	盛岡市民間建築物アスベスト含有調査事業補助金

	交付を受けようとする
補助金の金額
	〇〇〇,〇〇〇円注意：消費税及び地方消費税相当額を除き、1,000円未満切り捨てた額になります。

	事業実施期間
	令和　○年　○月　○日　　～　令和　○年　○月　○日

	関係書類
	・事業計画書
・収支予算書
・見積書の写し
・建築物石綿含有建材調査者等であることを証する書類
・図面（付近見取り図、配置図、各階平面図、立面図、断面図等）
・現況写真
・登記事項証明書
・区分所有代表者であることを証する書類

	連絡先及び団体の場合の担当者氏名等
	電話番号：
担当者所属，氏名：